OOOOOOOOOOLOOOLOLOOO

SN

ORONONORORONORONON))

LANDES-SCHUTZENVERBAND FUR NIEDEROSTERREICH

LSM Wolfgang Kalbl
>>>NUR FUR DEN VEREINSINTERNEN GEBRAUCH!<<<

Ergebnisliste Schiitzennadel 2018 Luftpistole stehend aufgeleqgt

PI. Name Verein

1 Wicha llse 206 Klosterneuburger SV 1288

2 Homolka Raimund 206 Klosterneuburger SV 1288

3 Frank Erich 311 1. Guntramsdorfer SV

4 Stagel Franz 322 SV-Siak Traiskirchen

5 HOPF Renate 224 HSV Burg Kreuzenstein

6 Katzmayer Wilhelm 206 Klosterneuburger SV 1288

7 Sittner Franz 322 SV-Siak Traiskirchen

8 SCHWEIZER Manfred 224 HSV Burg Kreuzenstein

9 Jellinek Dieter 322 SV-Siak Traiskirchen

10 Kellner Gerhard 206 Klosterneuburger SV 1288

11 Lenitz Franz 210 SG Langenzersdorf

12 Beck Klaus-Peter 210 SG Langenzersdorf

12 RAINER Hannes 228 UNION SHSV SHOOT AND HOUND
13 SCHMIDBERGER Saskia 613 SV Tirnitz

13 Ernst Rudolf 311 1. Guntramsdorfer SV

14 ERNST Christa 228 UNION SHSV SHOOT AND HOUND
15 PFEFFER Gerhard 224 HSV Burg Kreuzenstein

16 Furruter Ernst 511 SG VB Purgstall

17 SCHMIDBERGER Josef 613 SV Turnitz

17 EPPEL Herbert 224 HSV Burg Kreuzenstein

18 Hinterleitner Josef 604 SG OKB Kilb

19 Fabian Ludwig 206 Klosterneuburger SV 1288

19 Habermayer Ernst 210 SG Langenzersdorf

20 FESSL Heinz 228 UNION SHSV SHOOT AND HOUND
21 BOGNER Herbert 613 SV Turnitz

22 VULETA Sylvia 224 HSV Burg Kreuzenstein

23 Fischer Wilhelm 604 SG OKB Kilb

Bez. Erg. 2018

2

DAONODNDNNONOOOUOINDNWONDNDNDNWDNWNDNWWN

741
736
731
729
727
124
722
721
719
716
715
705
705
703
703
700
698
694
693
693
684
682
682
677
671
670
667

LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf



24
25
26
26
27
27
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

LOunumunmnwm

T WWWOWIOOWOIOWITE®EETE

Gemal Ausschreibung wurden nur jene Ergebnisse in die Wertung aufgenommen, die aus 75 Schuss resultieren

Umgeher Franz
Haberl Franz
Schoiswohl Franz
FESSL Monika
BIBERLE Kurt
Buchegger Alexander
Unterhummer Karl
Endl| Stefan
Danneberg Fred
Streimelwdger Sabine
Redlingshofer Josef
Leon Berger
Berdonar Shirley
Hinteregger Johann
BIBERLE Dietmar
Endl Martin
Rader Rudolf
Katzmayer Grete
Keller Heide, Dr.
Haupl Harald
Helnwein Alexander
Wolf Thomas
Pfeffer Helga

17 Gold, 17 Silber, 16 Bronze

604 SG OKB Kilb
323 SG Neunkirchen
323 SG Neunkirchen

228 UNION SHSV SHOOT AND HOUND

613 SV Tlrnitz
323 SG Neunkirchen
511 SG VB Purgstall

210 SG Langenzersdorf

511 SG VB Purgstall
604 SG OKB Kilb
604 SG OKB Kilb

330 SV Klausen-Leopoldsdorf
210 SG Langenzersdorf
210 SG Langenzersdorf

613 SV Tirnitz

210 SG Langenzersdorf

323 SG Neunkirchen

206 Klosterneuburger SV 1288
311 1. Guntramsdorfer SV

604 SG OKB Kilb

210 SG Langenzersdorf
210 SG Langenzersdorf

604 SG OKB Kilb

DN NOWNWNONDNWOOOODOUINUUITWONWWO

654
650
647
647
645
645
645
644
637
635
634
630
629
627
620
618
613
610
602
600
596
593
585

LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf
LPstehauf



