LANDES-SCHÜTZENVERBAND FÜR NIEDERÖSTERREICH

LSM Wolfgang Kölbl

>>>NUR FÜR DEN VEREINSINTERNEN GEBRAUCH!<<< Ergebnisliste Schützennadel 2018 Luftpistole stehend aufgelegt

	SN	PI.	Name	Verein	Bez.	Erg. 2018	
G		1	Wicha Ilse	206 Klosterneuburger SV 1288	2	741	LPstehauf
G		2	Homolka Raimund	206 Klosterneuburger SV 1288	2	736	LPstehauf
G		3	Frank Erich	311 1. Guntramsdorfer SV	3	731	LPstehauf
G		4	Stagel Franz	322 SV-Siak Traiskirchen	3	729	LPstehauf
G		5	HOPF Renate	224 HSV Burg Kreuzenstein	2	727	LPstehauf
G		6	Katzmayer Wilhelm	206 Klosterneuburger SV 1288	2	724	LPstehauf
G		7	Sittner Franz	322 SV-Siak Traiskirchen	3	722	LPstehauf
G		8	SCHWEIZER Manfred	224 HSV Burg Kreuzenstein	2	721	LPstehauf
G		9	Jellinek Dieter	322 SV-Siak Traiskirchen	3	719	LPstehauf
G		10	Kellner Gerhard	206 Klosterneuburger SV 1288	2	716	LPstehauf
G		11	Lenitz Franz	210 SG Langenzersdorf	2	715	LPstehauf
G		12	Beck Klaus-Peter	210 SG Langenzersdorf	2	705	LPstehauf
G		12	RAINER Hannes	228 UNION SHSV SHOOT AND HOUND	2	705	LPstehauf
G		13	SCHMIDBERGER Saskia	613 SV Türnitz	6	703	LPstehauf
G		13	Ernst Rudolf	311 1. Guntramsdorfer SV	3	703	LPstehauf
G		14	ERNST Christa	228 UNION SHSV SHOOT AND HOUND	2	700	LPstehauf
G		15	PFEFFER Gerhard	224 HSV Burg Kreuzenstein	2	698	LPstehauf
	S	16	Fürruter Ernst	511 SG VB Purgstall	5	694	LPstehauf
	S	17	SCHMIDBERGER Josef	613 SV Türnitz	6	693	LPstehauf
	S	17	EPPEL Herbert	224 HSV Burg Kreuzenstein	2	693	LPstehauf
	S	18	Hinterleitner Josef	604 SG ÖKB Kilb	6	684	LPstehauf
	S	19	Fabian Ludwig	206 Klosterneuburger SV 1288	2	682	LPstehauf
	S	19	Habermayer Ernst	210 SG Langenzersdorf	2	682	LPstehauf
	S	20	FESSL Heinz	228 UNION SHSV SHOOT AND HOUND	2	677	LPstehauf
	S	21	BOGNER Herbert	613 SV Türnitz	6	671	LPstehauf
	S	22	VULETA Sylvia	224 HSV Burg Kreuzenstein	2	670	LPstehauf
	S	23	Fischer Wilhelm	604 SG ÖKB Kilb	6	667	LPstehauf

S	24	Umgeher Franz	604 SG ÖKB Kilb	6	654	LPstehauf
S	25	Haberl Franz	323 SG Neunkirchen	3	650	LPstehauf
S	26	Schoiswohl Franz	323 SG Neunkirchen	3	647	LPstehauf
S	26	FESSL Monika	228 UNION SHSV SHOOT AND HOUND	2	647	LPstehauf
S	27	BIBERLE Kurt	613 SV Türnitz	6	645	LPstehauf
S	27	Buchegger Alexander	323 SG Neunkirchen	3	645	LPstehauf
S	27	Unterhummer Karl	511 SG VB Purgstall	5	645	LPstehauf
	B 28	Endl Stefan	210 SG Langenzersdorf	2	644	LPstehauf
	B 29	Danneberg Fred	511 SG VB Purgstall	5	637	LPstehauf
	B 30	Streimelwöger Sabine	604 SG ÖKB Kilb	6	635	LPstehauf
	B 31	Redlingshofer Josef	604 SG ÖKB Kilb	6	634	LPstehauf
	B 32	Leon Berger	330 SV Klausen-Leopoldsdorf	3	630	LPstehauf
	B 33	Berdonar Shirley	210 SG Langenzersdorf	2	629	LPstehauf
	B 34	Hinteregger Johann	210 SG Langenzersdorf	2	627	LPstehauf
	B 35	BIBERLE Dietmar	613 SV Türnitz	6	620	LPstehauf
	B 36	Endl Martin	210 SG Langenzersdorf	2	618	LPstehauf
	B 37	Rader Rudolf	323 SG Neunkirchen	3	613	LPstehauf
	B 38	Katzmayer Grete	206 Klosterneuburger SV 1288	2	610	LPstehauf
	B 39	Keller Heide, Dr.	311 1. Guntramsdorfer SV	3	602	LPstehauf
	B 40	Häupl Harald	604 SG ÖKB Kilb	6	600	LPstehauf
	B 41	Helnwein Alexander	210 SG Langenzersdorf	2	596	LPstehauf
	B 42	Wolf Thomas	210 SG Langenzersdorf	2	593	LPstehauf
	B 43	Pfeffer Helga	604 SG ÖKB Kilb	6	585	LPstehauf

Gemäß Ausschreibung wurden nur jene Ergebnisse in die Wertung aufgenommen, die aus 75 Schuss resultieren

17 Gold, 17 Silber, 16 Bronze